РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ ГОРОДА МОСКВЫ»

П Р О Т О К О Л  № _ _ 1 0 _ _ _ _ / 2 0 1 7

Заседания Президиума
Региональной спортивной общественной организации

" ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ города МОСКВЫ"
(далее по тексту «Федерация»)

Дата и время проведения:  06 сентября 2017 года в 16:30.
Место проведения:  гребной канал «Крылатское» конференц-зал «ВФГБК»

Присутствуют:
 ФИО Статус Присутствие

(1)

Мордвин Н.Ю.
Президент Федерации  присутствует

(2)

Молодоженов В.В.
Председатель президиума присутствует

(3)   Сабирзьянов Н.К.
Член Президиума, заместитель предсе-

дателя президиума
присутствует

(4)   Щербакова Е.В.
Член Президиума,

секретарь президиума
присутствует

(5)   Степанов В.В. Член Президиума присутствует

(6)

Силенков В.А.
Член Президиума присутствует

(7)

Виноградов А.А.
Член Президиума присутствует

Приглашены: _председетель тренерского совета Сираев А.Г., директор школы МГФСО
Мизонова О.В., старший специалист ГКУ ЦСТ СК Степанов А.В.

Из 7-ми избранных членов Президиума Федерации на заседании присутствуют_7

членов Президиума, что составляет 100% избранных членов Президиума.

Кворум  имеется.

_____________________________________________________________________________________

Повестка дня:

(1)

О проведении всероссийских соревнований на призы бра-
тьев Агеевых и олипийских чемпионов Ю.Постригай и А.Дья-
ченко 7-9 сентября 2017

Виноградов А.А.

Сабирзьянов Н.К.

(2)

О проведении соревнований «Открытое первенство
МГФСО» (октябрь)

Мордвин Н.Ю.

Мизонова О.В.

(3)
Рассмотрение обращения  А.О. Вахитова Мордвин. Н.Ю.

(4)
Обсуждение проекта положения Московских соревнований
на 2018 год

Степанов В.В.

(5)
Назначение сроков проведения общего тренерского совета
по итогам 2017 года

Мордвин Н.Ю.

(6)
Назначение сроков общего собрания (отчетно-перевыбор-
ное собрание)

Мордвин Н.Ю.

Молодоженов В.В. внес предложение об  утверждении повестки дня

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  7; «ПРОТИВ» - НЕТ; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - НЕТ.

Повестку дня принять единогласно.

Протокол заседания Президиума Федерации Москвы

Страница 2

Принятые решения:
По 1-му вопросу (О проведении всероссийских соревнований на призы братьев Агеевых и олипийских
чемпионов Ю.Постригай и А.Дьяченко 7-9 сентября 2017.)

Слушали: Виноградова А.А..

Решили: информацию принять к сведению

По 2-му вопросу (О проведении соревнований «Открытое первенство МГФСО» (октябрь) )

Слушали: Мордвина Н.Ю.,Мизонову О.В.

Решили: информацию принять к сведению.

Поручить Мордвину Н.Ю.: проработать вопрос с руководством гребного канала о техниче-

ском обеспечении соревнований и оказать помощь в оплате скорой помощи на время про-

ведения соревнований, за счет средств Федерации.

Мизоновой О.В.: утвердить положение о соревнованиях до 14 сентября 2017 года.

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

По 3-му вопросу (Рассмотрение обращения  А.О. Вахитова )

Слушали: Мордвина Н.Ю. – на адрес гос-на Вахитова А.О. Мордвин Н.Ю. отправил пред-

ложение о личной встрече.

Решили: информацию принять к сведению.

По 4-му вопросу (Обсуждение проекта положения Московских соревнований на 2018 год)
Слушали: Мордвина Н.Ю.

Решили: информацию принять к сведению.

Принять предложение Мордвина Н.Ю. о рассмотрении календаря соревнований первона-

чально на тренерском совете.

Поручить Сираеву А.Г подготовить и провести тренерский совет.

Проект положения о соревнованиях и календаря разместить на сайте федерации.

По 5-му вопросу (Назначение сроков проведения общего тренерского совета по итогам 2017 года)

Слушали: Мордвина Н.Ю.

Решили: провести тренерский совет 11 сентября с.г. в 11:00 в зале «ВФГБК» с участием

членов президиума.

По 6-му вопросу (Назначение сроков общего собрания (отчетно-перевыборное собрание))

Слушали: Мордвина Н.Ю.

Решили: провести общее-собрание федерации 1 ноября с.г..

25.10.17 провести заседание президиума по подготовке проведения общего собрания Феде-

рации.

В подтверждение вышеизложенного Председатель и Секретарь заседания подписали
настоящий Протокол.

 Председатель заседания

Председатель Президиума Молодоженов В.В.

______________________/подпись/

 Секретарь заседания
Секретарь Федерации Щербакова Е.В.

______________________/подпись/

М.П.